ть1оя!т четьщеста ]1ятьдесят дсвять) рублей.

11редлагаю проголосовать: |(то за данное предложение?

7. [|редседательствупощий: 1еперь необходимо ре1шить штестой вопрос повестки дъ1я -

софинансирование. |!о предварительной смете на ремонт водонапорной б4тттни

необходамо 18б 932 (ето восемьдеоят 1песть ть1сяч девятьсот тридцать два ) рубля 00
копеек. |{ак у)ке бьшто ск€вано' процент софиншлсирвания со сторонь1
муниципалитета ооставит з0,9уо. Ёам необходимо опреде.т1иться с уровнем
софинансировани'| 11роекта.
(ак бьшло предложено в инициативном проекте' вклад от населения соотавуут 19 255